– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：700）

二零一五年度股東週年大會投票表決結果

於二零一五年五月十三日舉行之騰訊控股有限公司（「本公司」）股東週年大會（「該

股東週年大會」），該股東週年大會的主席提出以投票方式表決載於二零一五年三月

三十日股東週年大會通告內之所有建議決議案。

於該股東週年大會日期，股東有權出席及於該股東週年大會上就所有決議案投票的

股份總數為 9,375,003,520股。各股東於該股東週年大會上就以下各項決議案投票

時，未受任何限制。

所有決議案經由股東批准，而投票表決結果詳情如下：

決議案
票數 (%)

贊成 反對

1 接納及省覽截至二零一四年十二月
三十一日止年度之經審計財務報表及董
事會與核數師之報告書。

7,203,270,115

(99.98%)

1,279,650

(0.02%)

2 宣佈派發末期股息。 7,195,554,930

(99.87%)

9,162,335

(0.13%)

3(i) (a) 重選李東生先生為董事。 5,166,041,407

(72.41%)

1,968,311,930

(27.59%)

(b) 重選 Iain Ferguson Bruce先生為董
事。

5,298,028,223

(74.04%)

1,856,689,322

(25.96%)

3(ii) 授權董事會釐定董事酬金。 7,114,485,035

(99.53%)

33,505,050

(0.47%)

– 2 –

決議案
票數 (%)

贊成 反對

4 重新委任核數師，並授權董事會釐定其
酬金。

5,417,838,345

(75.25%)

1,781,230,403

(24.75%)

5 授予董事發行新股份之一般授權（股東週
年大會通告所載之第 5項普通決議案）。

5,272,091,503

(73.22%)

1,927,893,145

(26.78%)

6 授予董事購回股份之一般授權（股東週年
大會通告所載之第 6項普通決議案）。

7,185,287,986

(99.96%)

2,827,650

(0.04%)

7 加入所購回之股份數目以擴大發行新股
份之一般授權（股東週年大會通告所載之
第 7項普通決議案）。

5,330,950,124

(73.99%)

1,873,694,541

(26.01%)

上文所載之所有決議案已獲通過為普通決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處，香港中央證券登記有限公司，擔任該股東週年大
會投票表決之監票員。

有關上述決議案之詳情，股東可參閱於二零一五年三月三十日刊發予股東的該股東
週年大會通告及通函。

承董事會命
馬化騰
主席

香港，二零一五年五月十三日

於本公告刊發日期，本公司董事為：

執行董事：

馬化騰和劉熾平；

非執行董事：

Jacobus Petrus (Koos) Bekker和Charles St Leger Searle；及

獨立非執行董事：

李東生、Iain Ferguson Bruce和 Ian Charles Stone。